
     

 

MHCJPWC-202009-06  

2020 年 9 月 

お客様 各位 

メピテル®フィルム 製品番号変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、弊社ではこの度、メピテルフィルムのお取り扱い製品番号を変更することとなりましたので、ご

案内申し上げます。この変更は、弊社製造工場の都合によるもので、製品サイズや素材、1 箱の入り数

に変更はございません。また製品番号の変更に伴いまして、製品パッケージデザインも下記の通り変

更いたしますのであわせてご確認くださいませ。尚、製品切替期間には、市場に両製品が流通いたしま

すことご了承いただきたくお願い申し上げます。 

今後も弊社製品への倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

メンリッケヘルスケア株式会社 

ウンドケア事業部 

記 

●変更内容 

【製品番号】 製品名：メピテル フィルム 届出番号：13B1X10015WC0007 

製品サイズ 既存製品番号 変更後製品番号 変更後 JAN コード 

6×７㎝ 296100 296170 7323190262854 

10×12 ㎝ 296200 296270 7323190262991 

10×25 ㎝ 296400 296470 7323190263219 

15×20 ㎝ 296600 296670 7323190263080 

【パッケージデザイン】 

現行パッケージ 新パッケージ 

外箱 個包装 外箱 個包装 

  
 

 

 

●変更予定時期： 2021 年 4 月頃を予定 ※受注状況や規格によりずれる可能性があります。 

 製品に関するお問い合わせ 

ウンドケア事業部  TEL:03-6279-0991 

 ご注文・出荷に関するお問い合わせ 

サプライチェーン部 TEL:03-6914-5008 / FAX:03-5909-1143    

以上 

 


